
   ANO III SEXTA, 30 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 215/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal de Barra do Ouro 2 ........................................................................................................................................................ 
   DECRETO 098/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 
   DECRETO 099/2021 2 .......................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 215/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 30.04.2021 12:31:28 - Página 1/3



sexta, 30 de abril de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 215/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO

DECRETO Nº 098/2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA SER
ASSESSOR ESPECIAL II E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

                        A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
Constituição Federal.

RESOLVE:

                      Art. 1º. – Fica nomeado o Senhor; ENILSON
BENTO DE SOUZA portador do CPF Nº. 021.919.421-13 e RG.
Nº. 1.020.865 SSP/TO, para exercer o Cargo de ASSESSOR
ESPECIAL II,  com lotação  na  Secretaria  de  Infraestrutura,
Desenvolvimento Urbano e Agricultura.

                      Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação,  revogadas as  disposições  em contrário,
revogadas as disposições em contrário com efeito retroativo a
01 (um) de abril de 2021.

              Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

                  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 12(doze) dias do

mês de abril de 2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

DECRETO Nº 099/2021

“DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA DO
CARGO DE ASSESSORA ESPECIAL I E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

                        A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
Constituição Federal.

RESOLVE:

           Art. 1º. – Fica Exonerada a Senhora: LAYS PRISCYLA
RIBEIRO MARTINS, portadora do CPF N º 068.262.621-00 e
RG.  Nº.073290002020-1  SSP/TO,  do  Cargo  de  ASSESSORA
ESPECIAL  I,  com  lotação  no  Fundo  Municipal  de  Saúde  e
Saneamento.

                      Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

              Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, aos 14 (quatorze) dias do mês de

abril de 2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 215/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 30.04.2021 12:31:28 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2152021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 215/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 30.04.2021 12:31:28 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-30T12:31:30-0300




